本公司/本企业/本人购买欧神诺股份的资金来源为自有资金，资金来源合法。

9、关于资产权属的承诺

承诺主体 承诺内容

鲍杰军等52名欧神诺

股东

1、保证对持有的欧神诺股份具有完整、合法的所有权，该等股份/股权过户不存在法律

障碍，前述股份/股权状况持续至该等股份/股权过户登记至帝王洁具名下；

2、所持有的欧神诺股份权属清晰，不存在信托安排、股份代持或其它影响欧神诺股

权结构清晰、权属分明的安排，不代表其他方的利益，且该股权未设定任何抵押、质押等

他项权利，亦未被执法部门实施扣押、查封、司法冻结等使其权利受到限制的任何约束，

不存在禁止转让、限制转让或者被采取强制保全措施的情形，前述股份/股权状况持续

至该等股份/股权过户登记至帝王洁具名下；

3、欧神诺不存在出资不实或影响其合法存续的情况，本公司/本企业/本人不存在

任何虚假出资、延期出资、抽逃出资等违反作为股东所应当承担的义务及责任的行为。

截至本公告披露日，各承诺方未出现违反上述相关承诺的情形，公司将继续督促各承诺

方履行相关承诺。

特此公告。

四川帝王洁具股份有限公司

2018年1月19日

证券代码：002798� � � �证券简称：帝王洁具 公告编号：2018-008

四川帝王洁具股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人

员持股情况变动的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会” ）核发的《关于核准四川帝王洁具

股份有限公司向鲍杰军等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2017〕

1762号），同意四川帝王洁具股份有限公司（以下简称“公司” ）向鲍杰军等发行股份购买相

关资产；同意公司非公开发行股份募集配套资金不超过454,501,200元。

公司本次交易标的资产的交易价格为人民币196,773.89万元， 其中以发行股份方式支付

人民币174,496.50万元，以现金方式支付人民币22,277.39万元。公司向鲍杰军等52名交易对方

合计发行股份的数量为33,563,450股，每股发行价格为51.99元/股，合计支付股份对价人民币

174,496.50万元。公司向刘进、陈伟、吴志雄、博时基金管理有限公司、兴全基金管理有限公司

发行股份募集配套资金，合计发行9,633,340股。本次交易合计发行股份43,196,790股，交易完

成后，公司总股本由90,168,358股增至133,365,148股。

除公司董事刘进、陈伟、吴志雄外，公司其他董事、监事和高级管理人员均不是本次非公

开发行股票的对象。本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人 员持股数量变动情况如

下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量@（股） 持股比例@（%） 持股数量@（股） 持股比例@（%）

刘进 董事长 18,749,154 20.79% 20,550,764 15.41%

陈伟 副董事长 18,207,917 20.19% 19,956,539 14.96%

吴志雄 董事、总经理 18,207,917 20.19% 19,956,539 14.96%

吴朝容

董事会秘书、副总

经理、董事

454,570 0.50% 454,570 0.34%

王超 董事、生产总监 160,000 0.18% 160,000 0.12%

谢志军 董事 160,000 0.18% 160,000 0.12%

赵泽松 独立董事 - - - -

曹麒麟 独立董事 - - - -

严洪 独立董事 - - - -

付良玉 监事会主席 58,628 0.07% 58,628 0.04%

朱松端 监事 - - - -

张幸 监事 - - - -

特此公告。

四川帝王洁具股份有限公司

董事会

2018年1月19日

证券代码：002798� � � �证券简称：帝王洁具 公告编号：2018-010

四川帝王洁具股份有限公司

关于披露《简式权益变动报告

书》的提示性公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动基于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事

项，不触及要约收购。

2、本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

一、本次权益变动的基本情况

四川帝王洁具股份有限公司（以下简称“公司” ）经中国证券监督管理委员会（以下简

称“证监会” ）《关于核准四川帝王洁具股份有限公司向鲍杰军等发行股份购买资产并募集

配套资金的批复》（证监许可 〔2017〕1762号）， 核准公司向鲍杰军等发行股份购买相关资

产；核准公司非公开发行股份募集配套资金不超过454,501,200元。近日，公司已完成向鲍杰军

等52名交易对方合计支付股份对价人民币174,496.50万元，合计发行股份的数量为33,563,450

股，每股发行价格为51.99元/股；公司向刘进、陈伟、吴志雄、博时基金管理有限公司、兴全基

金管理有限公司发行股份募集配套资金，合计发行9,633,340股，每股发行价格人民币47.18元

/股。本次交易合计发行股份43,196,790股，交易完成后，上市公司总股本由90,168,358股增至

133,365,148股。

2018年1月10日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具《股份登记申请受理